“F - ERSATZTEILLISTE

ALDURO BM-32 LISTE DES PIECES D ETACHEES

v

Mrz 2023 TISCHBOHRMASCHINE
PERCEUSE D‘ETABLI

Art. Nr. 659452/659454 BM-32 230V/400V




ERSATZTEILLISTE
BM-32 LISTE DES PIECES DETACHEES

———— .
ALDURO BM-32
T ———

108 < ~104
102 = 106

-

101 =




& e ERSATZTEILLISTE

ALDURO BM-32 LISTE DES PIECES D ETACHEES
v
No. [BeschreibungD Description F §peziﬁkationl Spécifica- |Art. st./
tion pce.

1 Standfuss Base * 1
2 Saulenflansch Flasque * 1
3 U-Scheibe Rondelle G10mm * 4
4 Schraube Vis M10x25mm * 4
5 Flansch Flasque 2004800 |1
6 Schneckenrad Engrenage 2004800 |1
7 Schnecke Vis sans fin 2004800 (1
8 Kurbel Levier 659864 |1
8-1 | Madenschraube Vis sans téte 659864 |1
9 Spannhebel Levier de serrage M12 219603 |1
10 |Bolzen Boulon 2004800 |1
1 Tischflansch Flasque de table 2004797 |1
12 | Stift Goupille 2004797 |1
13 | U-Scheibe Rondelle 2004797 |1
14 | Schraube Vis 2004797 |1
15 |Spannhebel Levier de serrage M10 214801 1
16 |[Tisch Table @48mm 270x270mm 127480 |1
17 | Saule Colonne * 1
18 |Zahnstange Arbre denté 2004798 |1
19 | Schraube Vis M5x12 * 1
20 |Ring Boucle @80mm 660019 |1
21 Griff Poignée M12 659708 3
22 | Griffstange Barre poignée 2xM12 659732 |3
23 | Zentralwelle Arbre centrale 2004799 |1
24 [ Keil Chasse cone 2004799 |1
25 | Flugelschraube Vis a ailettes M8x16 * 1
26 Skalenring Boucle de échelle graduée 383490 1
27 |[Skala Echelle graduée * 1
28 | Pfeil Repére * 1
29 [Maschinenkopf Fronton * 1
30 | Pouliehiilse Manche de poulie * 1
31 | Federring Bague élastique @54mm * 2
32 [Kugellager Roulement 6205-2Z * 3
33 |[Seegerring Circlip @13mm * 1




A

ERSATZTEILLISTE

61 Schraube

Vis

*

ALDURO BM-32 LISTE DES PIECES D ETACHEES
V
No. [BeschreibungD Description F Spezifikation/Spécification | Art. st./
pce.
34 | Kugellager Roulement 6202-2Z * 1
35 | Gummiring Boucle de caoutchouc | ¥52x5x2.5mm * 1
36 [Spindelhilse Fourreau * 1
37 |[Spindel Arbre * 1
38 |[Konus Cone MK2 B18 659190 |1
39 |[Bohrfutter Mandrin B18 1-16mm 729597 |1
40 | Auswurfkeil Chasse cone 659158 |1
41 | Plexiglasschutz Protection de Plexiglas 225148 |1
42 [Schraube Vis Set1(659752 |2
43 | Mutter Ecrou Set.1|659752 |2
44 | 4 kt. Rohr Colonne carré 15x15x360mm Set.1|659752 |1
45 [Schraube Vis Set1[659752 |1
46 |Spanschutzhalter Porteur Set.2 (215277 |1
46-1 | Kugel Bille Set.2 (215277 |1
46-2 | Feder Languette Set.2 215277 |1
46-3 | Schraube Vis Set.2 (215277 |1
46-4 | Randelschraube Vis moletée M6x12 Set.2 (215277 |1
47 Endschalter Interrupteur de fin de course | HY50 Set.2 215277 |1
48 |Schraube Vis Set.2 (215277 |2
49 [Schraube Vis M5x16mm Set.2 215277 |2
50 |Schraube Vis M4x10mm * 2
51 Schalter Interrupteur KJD12 230V 659647 |1
51-1 [Schalter Interrupteur 400V 660063 |1
52 | Mutter Ecrou * 1
53 [Schraube Vis * 1
54 [ Notausschalter Coffret arrét d'urgence vide 658854 |1
55 | Led Schalter Interrupteur DEL Canal MR2 659886 |1
56 |Schraube Vis * 4
57 |Abdeckung Couvercle * 1
58 |[Led Controller Controleur de DEL 230V 659880 |1
59 [Mutter Ecrou M12 * 1
60 |Ruckzugfeder Ressort de rappel @60mm 660033 |1
2
2

62 |[U-Scheibe

Rondelle

*




A

ERSATZTEILLISTE

ALDURO BM-32 LISTE DES PIECES D ETACHEES
v
No. [Beschreibung D Description F Spezifikation/Spécification | Art. st./
pce.

63 | Excenter Excentrique * 1
64 |Schraube Vis * 1
65 |[Inbusschraube Vis imbus * 1
66 |Spannhebel Levier * 1
67 |U-Scheibe Rondelle * 1
68 |Fliigelschraube Vis a ailettes * 2
69 |U-Scheibe Rondelle * 1
70  [Welle mit Nut Axe * 1
71 | Welle Axe * 1
72 | Schraube Vis * 4
73 | Motorhalterung Cadre support * 1
74 | Federring Circlip * 4
75 | Mutter Ecrou * 4
76 Motor Moteur 230V 383541 |1
76-1 | Motor Moteur 400V 383572 |1
77 | U-Scheibe Rondelle * 4
78 | Mutter Ecrou * 4
79 | Dichtung Joint * 1
80 [Klemmenbox Boitier de connexion * 1
81 |Stopfbiichse Boite a étoupe * 2
82 Netzkabel Cable 230V 383488 |1
82-1 [ Endschalterkabel Cable de interrupteur * 1
83 |Klemmschelle Bride * 1
84 |Schraube Vis * 1
85 |[Deckel kompl. Couvercle compl. * 1
86 [Motorpoulie Poulie moteur @16mm * 1
87 |Schraube Vis M6x10 * 1
89 [Gummitulle Tétine caoutchouc * 2
90 |Halter Flasque Set.3|741211 |1
91 |Schraube Vis * 2
91-1 | Mutter Ecrou * 2
92 |Schraube Vis * 2
93 | Endschaltergehause Culot de interrupteur |HY50 Set.3 741211 |1
93-1 | Endschalter Interrupteur fin de course Set.3|741211 |1




/_\

ERSATZTEILLISTE
ALDURO BM-32 LISTE DES PIECES D ETACHEES
v
No. [Beschreibung D Description F Spezifikation/Spécification | Art. st./
pce.

94 | Winkelplatte Plateau angulaire * 1
95 [Schraube Vis * 1
95-1 | Mutter Ecrou * 1
96 |[Spindelpoulie Poulie @27mm * 1
97 | Mutter Ecrou * 1
98 |Schraube Vis * 1
99 [Deckelgriff Poignée du couvercle 214813 |1
100 |Pouliehalter Cadre support de poulie [ @16mm &15mm * 1
101 |[Poulie Poulie * 1
102 |Keilriemen Courroie trapézoidale [A24 659808 |1
103 | Kugellager Roulement 6202-2Z * 2
104 |[Seegerring Circlip @13mm * 1
105 |Scheibe Rondelle @37mm * 1
106 | Keilriemen Courroie A26 659809 |1
107 |Schraube Vis * 5
108 | Klammer Serrage * 1
109 |Hutmutter Ecrou * 1
110 |Schraube Vis * 2
11 |Led Lampe Lampe DEL 659880 |1
14 |Kondensator Condensateur 150puF 217361 |1
115 |Schraube Vis * 1
116 |Gehause Boitier * 1
Set1 | 4kt. Rohr Colonne carré Pos.42 ,43,44,45 659752 |1
Set.2 | Spanneschutzschalter |Porteur P0s.46,46-1,46-2,46-3,46-4,47,48,49, 1 215277 |1
Set.3 | Microschalter Microrupteur P0s,90,93,93-1 741211 |1

* auf Anfrage, sur demande




7 - ERSATZTEILLISTE

ALDURO BM-32 LISTE DES PIECES D ETACHEES

Technische Anderungen die dem Fortschritt oder der Sicherheit dienen sind jederzeit vorbehalten.
Sous réserve de modifications servant au progrés technique et a la sécurité.

Allchemet AG
Werkstrasse 4 T +41 41209 65 00 www.allchemet.ch
CH-6020 Emmenbrucke F +41 41 209 65 65 info-emm@allchemet.ch



